
Suomen vaikuttavin tapahtumien puolestapuhuja



Tapahtumateollisuus ry:n 
säännöissä määritelty tarkoitus 

Tapahtumateollisuus ry on tapahtumaelinkeinon keskusjärjestö. Se on 
perustettu 10.6.2020. Yhdistyksen tarkoitus on määritelty säännöissä 
seuraavasti:

Tapahtumateollisuus Ry on tapahtuma-alan valtakunnallinen 
keskusjärjestö, joka toimii yritysten ja alan toimijoiden muodostamien 
yhdistysten ja muiden tahojen etu- ja palvelujärjestönä. 

Yhdistyksen tarkoituksena on asiantuntijana ja vaikuttajana parantaa 
tapahtuma-alan elinkeinotoiminnan edellytyksiä, työskennellä 
tapahtumateollisuuden yhteiskunnallisen tunnettuuden ja arvostuksen 
lisäämiseksi ja teollisuuden toimijoiden keskinäisen yhteistyön 
kehittämiseksi.



Tapahtumateollisuus ry:n 
Missio ja Visio vuoeen 2023



Tapahtumateollisuus ry:n 
yhteiskunnallinen jäsenyys

Tapahtumateollisuus ry:n säännöt määrittelevät yhteiskunnallisen 
jäsenyyden seuraavasti:

Yhteiskunnalliseksi jäseneksi voidaan hyväksyä julkinen yhteisö, joka 
hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen.

Käytännössä yhteiskunnallinen jäsen on määritelty olevan julkisyhteisö 
kuten kaupunki, kunta, maakunta tai julkisyhteisön ylläpitämä liikelaitos tai 
virasto. 



Tapahtumateollisuus ry:n 
yhteiskunnallinen jäsenyys

Yhteiskunnallisen jäsenen jäsenyys on lisätty Tapahtumateollisuus ry:n sääntöihin 
siksi, että toimialan toiminta ja kehitysmahdollisuudet ovat hyvin voimakkaasti 
yhteydessä kaupunkeihin ja kuntiin. 

Kaupungit ja kunnat ovat tapahtumateollisuuden toimialan toiminnalle elintärkeitä.  
Ne luvittavat tapahtumia ja usein omistavat sekä ylläpitävät tapahtumapaikkoja, 
lisäksi kaupungit ja kunnat toimivat tapahtumien järjestäjinä. 

Toisaalta kaupungit käyttävät tapahtumia yhtenä markkinoinnin mediakanavana, 
joka profiloi kaupunkia ja synnyttää sille tunnettuutta. Tapahtumat ja 
tapahtumallisuus ovat nykyään jo monen kaupungin strategioissa. 

Tapahtumatoimiala sekä kuntien ja kaupunkien elinvoiman ja elävyyden kehitys ovat 
vahvasti sidoksissa toisiinsa. Tapahtumateollisuus ry näkee, että kaupunkien 
liittyminen yhdistyksen yhteiskunnallisiksi jäseniksi mahdollistaa parhaalla tavalla 
vuoropuhelun sekä molemmille hyödyllisen yhteistyön ja kehityksen.



Tapahtumateollisuus ry:n 
yhteiskunnallinen jäsenyys muotoillaan nyt

Tapahtumateollisuus ry tarjoaa yhteiskunnallisille jäsenille erilaisia 
laajoja verkostoja, joissa päästä mukaan keskusteluun ja toimintaan 
toimialan kanssa. Liittymällä jäseneksi saatte mahdollisuuden olla 
mukana kasvavan, modernin toimialan aktiivisena kehittäjänä, 
yhdessä alan järjestöjen ja yritysten kanssa. 

Tervetuloa mukaan Tapahtumateollisuus ry:n yhteiskunnalliseksi jäseneksi. 
Jäsenyyden vuosihinta on 3 500 euroa vuodessa. Se laskutetaan liittymisen 
yhteydessä ja sen jälkeen aina tammikuussa.



Lisätietoja

Lisätietoa Tapahtumateollisuus ry:n yhteiskunnallisesta jäsenyydesta 
saattee seuraavasti:

Verkkosivulta: tapahtumateollisuus.fi
Yhdistyksen säännöt löydät täältä

Lisätietoa yhdistyksen toiminnasta myös viestin liitteenä olevassa 
pdf-tiedostosta

Lisätietoa saatte myös Tapahtumateollisuus ry:n toimistolta:

Kati Kuusisto
tel. 044 388 00 05
mail. kati.kuusisto@tapahtumateollisuus.fi

https://www.tapahtumateollisuus.fi/
https://www.tapahtumateollisuus.fi/wp-content/uploads/2021/01/Tapahtumateollisuus-ry-s%C3%A4%C3%A4nn%C3%B6t-muokattu-5.11.2020.pdf

